
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
4. 	 Universidade Federal de Ouro Preto 

Secretaria dos órgãos Colegiados 
___- 	 - 	 -- 

RESOLUÇAO CUNI N°  1.521 

Resolve sobre pedido de anulação do 
processo Estatuinte. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 262a  reunião ordinária, realizada em 27 de agosto de 2013, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando que o processo Estatuinte tem sido realizado de 
forma adequada, obedecendo todas as Resoluções deste Conselho, 

RESOLVE: 

Indeferir o pedido de anulação do processo Estatuinte 
encaminhado pelo Prof. José Benedito Donadon Leal. 

Ouro Preto, em 27 de agosto de 2013. 

h 
Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 

Presidente 

PUBLICADO EM 	
No BOLETIM 
MINISTRATIVO 

O6SET 	1/O 1 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400 000 - Ouro Preto - MC 
-lomepage. www.ufop.br  - email. soc@reitoria.ufop.br —  Fone. (Oxx31) 3559.1212 — Fax; (Oxx31)3559-1228- 


